(Fol. 17). In nomine Domini. Ego, Petrus Ugo, et uxor mea, Stefania, atque infan
tes nostri, denatores sumus Deo et sancte militie Templi Salomonis Iherusalem, et 
vobis, Petro de Roeria, et Ugoni de Betiane et Raimundo de Gaure ceterisque ipsius 
militie ministris et confratribus, presentibus atque futuris. Donamus itaque vobis et 
vendimus ipsum nostrum mansum quem habemus juxta ecclesiam sancte Marie de 
Gurtes, cum ipse orto et cum ipsa ferragine et cum hoc quod est ultra ipsum reg, id 
est cum ipso virecte et cum ipsa area et cum ipse paleario, usque ad (fol. i?"") ipsum 
boscum : de altano affronta in ipso boscho, de meridie in eodem vestro honore, de 
circio in honore Sancii Stephani, de aquilone in eodem honore vestre. Item, dona
mus et vendimus vobis ipsam nostram partem de ipso campo de Ilzino, sicut illam 
ibi habemus et habere debemus. Sicut superius scriptum est, sic, sine omni noslra 
retinentia et sine vestre inganne, totum quantum nos predicti et frater meus, Gui
lelmus Ugo, in predicto honore habemus et habere debemus, donamus et vendimus 
vobis XX solides ugonencos octenes quos nobis dedistis et nos habuimus eos de 
vobis, ut ipsum honorem teneatis et habeatis vestramque voluntatem de eo perpe
tim fatiatis. Et si homo vel femina ipsum honorem vobis amparaverit, nos erimus 
inde vobis légales guirenti, sine inganne. Si vero Gilelmus, frater meus, redierit et 
ipsum honorem vobis amparaverit, nos erimus inde vobis leguales guirenti. Et si 
esse non poterimus, habeafis retornum in toto afie nostro (fol. iS) honore, quem in 
terminio de Gurtes et de Afiarionis habemus et habere debemus, sine vestre inganne. 

SiG^M Petri Ugonis et uxoris ejus atque infantum illorum qui sic istam cartam 
firmaverunt. S. Gilelmi Gomitis. S. Guilelmi Mancip. S. lohannis Lombardi. S. Pontii 
Ferrol. Wilelmus scripsit, présente et jubente predicto Petro Ugone, anno millesimo 
GXXX. VIIII. incarnationis Dominice, vi. kalendas jufii, feria 11, régnante Lodovico rege. 

ÇXCII [ii39> après 2 juillet—août i i58.] 

Original jadis scellé : Paris, Arch. Nat. S ^1998 ,̂ n° 4 (2* de la 56' liasse de Saint-Etienne de 
Renneville). 

D E ROBERTO NOVI BURGI. 

Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego (à) Robertus de Novoburgo 
concessi quod Radulphus (6) de Mandavilla dedit fratribus et mififibus Templi, scili
cet m acras terre apud Puppevillam, quas tenet Petrus de Pratis libéras et quietas, in 
perpetuam elemosinam. Teste Rotroco (c) Ebrocensi episcopo et Roberto archidiacone 
et Willelmo Peverelle, et Regere capellano et magistro Marfino medico. Valete.